Szkoła. Podług wizyty G-oślickiego z roku 1603 była 
szkoła w Mogielnicy, a rektora jej i kantora utrzymy-

juribus, et praerogativis parochialibus uniyimus, incorporavimus, 
et invisceravimus, curamąue animarum, administrationem spiri- 
tualium et regimen temporalium in eadem Yenerabili Patri Priori 
pro tempore existenti, quem semper institutum autboritate Or- 
dinaria esse yolnimus, atque ad obtinendam et procurandam in- 
stitutionem quoties de novo aliquis Prior succedet obligamus, 
commisimus: utque in dieto Conventu noviter erecto, fundato et 
creato, personae Religiosae duodecim, juxta instituta regularia, 
continuo resideant, laudes divinas, aliaque officia juxta consvetu- 
dinem Ordinis, et alias ad normam et praescriptum Regulae de- 
cantent, celebrent et absolvant, muniaque omnia sedulo diligen- 
ter et fideliter subeant, singulis quoque hebdomadis annuatim 
pro animabus fandatoris familiaeque suae, duo sacra, perpetuis 
futuris temporibus peragant, ac in aliis diyinis eorum sint me- 
mores, constitnimus et ordinavimus. Et quia vita.religiosa, con« 
versatioque pia ac modesta ad bonum exemplum imitandum plu- 
rimum in aliis facit ac valet, eosdem Patres et Fratres in dieto 
Oonyentu noviter erecto, in posterum residentes, ut sese inten- 
tioni fundatoris sui conformaudo, excubitores et custodes fideles, 
diligentes, et modestos ac Ohristianam et Religiosam zelantes 
perfectionem comprobent et exhibeant, pro pastorali Nostra cura 
et solicitudine commonuimus, ac praemissis omnibus decretum 
perpetuae firmitatis robur habiturum interposuimus et attribui- 
mus, prout quidem erigimus, creamus, constitnimus, approbamus, 
confirmamus, adscribimus, incorporamus, inyisceramus, committi- 
mus, ordinamus, obligamus, commonemus et interponimus. In 
cujus rei fidem praesentes manu Nostra subscriptas sigillo Nostro 
communiri mandavimus. Actum et datum Oiązynii septima mensis 
Septembris anno Domini millesimo sexcentesimo quinquagesimo 
quai-to; praesentibus Perillustribus et Adm. Reverendis Dominis 
Nicolao ObQrski, Oantoi-e Posnaniensi, Cracoviensi Oanonico S. R. 
Mtatis Secretario, Cancellario Nostro; Philippo Dunin Oanonico 
Posnaniensi et Adm. Adm. Reyerendis Dominis Ohristophoro Ro
goziński Ciązynensis, et Luca Przewłocki, Oausarum Curiae No- 
strae Notario, Opocznensi, Praepositis.
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wali XX. Cystersi, którzy dochód kościoła parochial- 
nego pobierali.

Szpital. W tym samym roku 1603 znajdował się 
szpital w Mogielnicy przy kościele parochialnym, bez naj
mniejszego uposażenia. Ubodzy w nim mięszkający utrzy
mywali się z jałmużny.